OF.GP.Nº 956/2002

Botucatu, 24 de setembro de 2002.

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo, e em cumprimento ao solicitado pelos ilustres Vereadores JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR e GERALDO VIEIRA, através do Requerimento nº 643 (cópia anexa), que foi apresentado e aprovado na última Sessão Ordinária, sirvo-me do presente para convidar Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 14  de outubro, segunda-feira, às 20 horas, a fim de tratar assuntos relativos a sua pasta.

Certo de contar com a atenção e presença de Vossa Senhoria, agradeço e apresento,

Cordiais Saudações,

Vereador JUNIOR COLENCI

Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR

ANTONIO JURANDIR ZAMBONATO

DD. DIRETOR  DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

DE TRÁFEGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOTUCATU - SP

Botucatu, 25 de setembro de 2002.

Senhor Vereador:

Comunico Vossa Excelência que em atenção ao pedido contido no Requerimento 643/02, de sua autoria, esta Presidência já oficiou o Ilustríssimo Senhor Diretor do Departamento de Engenharia de Tráfego, Antonio Jurandir Zambonato, para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 14 de outubro de 2002, segunda-feira, às 20 horas,  para tratar assuntos relativos ao seu departamento.

Comunico, também, que a confirmação de presença por parte do convidado ainda não ocorreu.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
-Presidente-

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR

DD. Vereador à Câmara Municipal

Botucatu - SP

Botucatu, 25 de setembro de 2002.

Senhor Vereador:

Comunico Vossa Excelência que em atenção ao pedido contido no Requerimento 643/02, de sua autoria, esta Presidência já oficiou o Ilustríssimo Senhor Diretor do Departamento de Engenharia de Tráfego, Antonio Jurandir Zambonato, para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 14 de outubro de 2002, segunda-feira, às 20 horas,  para tratar assuntos relativos ao seu departamento.

Comunico, também, que a confirmação de presença por parte do convidado ainda não ocorreu.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
-Presidente-

Excelentíssimo Senhor

GERALDO VIEIRA

DD. Vereador à Câmara Municipal

Botucatu - SP